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                                                                            Przasnysz, 15 listopada 2016 r.
ZP.271.12.2016
Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1
Dotyczy: ogłoszenia i SIWZ  w  przetargu nieograniczonym  na:

„Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Przasnysz”

        W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy Pzp  (t. j. Dz.U. z 2015 r. , poz. 2164 ze zm.), Gmina Przasnysz  przedstawia poniżej odpowiedzi.

Pytanie 1. 
„Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział III ust.4 pkt 4): Wykonawca odbierze 
z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, każdą ilość wystawionych przez właścicieli tych nieruchomości odpadów komunalnych. Czy w związku z tym Wykonawca zobowiązany będzie do odbierania nieokreślonej ilości odpadów z nieruchomości wystawionych w pojemnikach lub odpadów  w workach wystawionych obok pojemników (np. jeden pojemnik + 20 sztuk worków) ?”
Odpowiedź:
Odbiór odpadów należy realizować zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ. Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru odpadów w każdej ilości, o ile będą to odpady komunalne wytworzone w gospodarstwie domowym.

Pytanie 2. 
„Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział III ust.4 pkt 4): Usługa obejmuje zapewnienie  przez  Wykonawcę  dojazdu  do wszystkich punktów adresowych (posesji) wskazanych przez Zamawiającego, w tym do punktów  trudno  dostępnych  (szczególnie  zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i śniegu) poprzez zorganizowanie środków transportu, bądź w inny sposób umożliwiający odbiór odpadów z punktów adresowych (sprzed posesji) o ograniczonej dostępności – wynikających m.in. ze złych parametrów technicznych dróg. 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych   wymagań w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości określa, iż odbiór odpadów zmieszanych powinien odbywać się pojazdami przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych z pojemników. 

W jaki sposób wobec powyższego Zamawiający przewiduje zorganizowanie przez Wykonawcę środków transportu (jakich),  czy ma to odbywać się poprzez ręczne przemieszczenie pojemników z punktu adresowego do miejsca maksymalnie możliwego dojazdu samochodu?”
Odpowiedź:
Wybór sposobu odbioru odpadów w przypadkach opisanych w rozdziale III ust. 4 pkt 4 SIWZ należy do Wykonawcy. Sposób odbioru odpadów musi gwarantować realizację wymogów określonych w SIWZ.
Pytanie 3.
„Czy zbiórka opon, dotyczy odbioru opon z samochodów osobowych czy również opon innych z pojazdów z działalności gospodarczej, np.: od firm przewozowych, wulkanizacyjnych lub gospodarstw rolnych?”
Odpowiedź:
Zamówienie nie obejmuje odbioru odpadów od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.

Pytanie 4. 
„Czy Wykonawca ma w niektórych przypadkach obowiązek wjazdu po odpady komunalne zmieszane na teren nieruchomości. Czy właściciel ma obowiązek ich wystawienia do drogi gminnej (granicy)?”
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca odbiera odpady komunalne sprzed posesji (z punktu adresowego).
Pytanie 5. 
„Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział III ust 4 pkt. 2 Wykonawca odbiera na indywidualne zgłoszenie Zamawiającego w ciągu trzech dni roboczych odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót. Czy należy przez to rozumieć, iż Wykonawca odbierze nieokreśloną ilość odpadów budowlanych (np. zbita glazura i płytki w pomieszczeniu łazienki, tj. kilka ton) oraz na kim spoczywa obowiązek zapewnienia stosownego pojemnika czy na Zamawiającym usługę (za odpłatnością)  czy na Wykonawcy nieodpłatnie?”
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca odbierze każdą ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót w Starostwie Powiatowym. Odpowiedni pojemnik zapewnia wykonawca.
 Pytania i odpowiedzi są wiążące przy ocenie ofert.

